
str. 1 
 

 

 

 

Uchwała Nr: XL/263/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 24 września 2010 r. 

 
 

w sprawie: „ Zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 
podejmowania inwestycji”. 

 
 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  

 
 
 

 
 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 1 Zaciągnąć zobowiązanie finansowe na lata 2011 - 2013 do kwoty 

ogółem: 16 177 882,47 zł , przypadające na lata: 

2011 rok – 11 229 690,47 zł 

2012 rok –   4 763 160,00 zł 

2013 rok -       491 599,00 zł 

   na realizację inwestycji: 

1) zadanie pn. „ Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w GMINIE  

ŁOBŻENICA poprzez budowę sieci wodociągowych, sieci kanalizacyjnych, 

modernizację stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków” – realizacja 

przy udziale programu z PROW w roku 2011 na kwotę 3 949 774,00 zł. 

2) zadanie pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łobżenica, 

Luchowo, Rataje, Kościerzyn Mały, Szczerbin – etap IV oraz budowa 

kanalizacji deszczowej w Łobżenicy” – realizacja przy udziale programu z 

WRPO w latach 2011 – 2013 na kwotę 12 228 108,47 zł. 

 

 



str. 2 
 

 
 
 
 
2 Zobowiązania określone w § 1 ust 1 i 2 zostaną ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej w latach 2011 – 2013. 
 
 
3  Spłata zobowiązań nastąpi z podatków i opłat lokalnych. 
 
 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                (-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



str. 3 
 

 
 
 
 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: XL/263/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

        z dnia 24 września 2010 r. 

 
     w sprawie: „ Zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 
podejmowania inwestycji”. 
 
     Zobowiązania w zakresie podejmowania inwestycji wymienione w § 1 ust. 
1 i  2 dotyczą Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 – 2013. 

       Rada Miejska w Łobżenicy postanowiła po dokonaniu analizy możliwości 

finansowych skorzystać z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013 i 

kontynuować inwestycję pn. „ Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w GMINIE  

ŁOBŻENICA poprzez budowę sieci wodociągowych, sieci kanalizacyjnych, modernizację 

stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków”. Inwestycja ta została zaplanowana na 

lata 2010 i 2011. Ażeby móc po uchwaleniu budżetu przystąpić niezwłocznie do 

realizacji inwestycji należy podjąć uchwałę w sprawie: „  Zobowiązania w zakresie 

podejmowania inwestycji” celem przystąpienia do procedur przetargowych. 

Na zadanie pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łobżenica, 

Luchowo, Rataje, Kościerzyn Mały, Szczerbin – etap IV oraz budowa 

kanalizacji deszczowej w Łobżenicy” – realizacja przy udziale programu z 

WRPO w latach 2011 – 2013 została podpisana umowa o dofinansowanie 

Projektu Nr UDA-RPWP.03.04.01-30-009/10-00 w ramach: Priorytetu III „ 

Środowisko Przyrodnicze”, Działania 3.4 „ Gospodarka wodno – ściekowa”, 

Schematu I „ Budowa systemów kanalizacji zbiorczej” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013 w dniu 

19.08.2010 roku. 

      Z uwagi na to, że pozyskane środki otrzymuje się po zrealizowaniu tych inwestycji 

określono zobowiązanie do inwestycji w §1 ust. 1 w wysokości do 100% wartości 

inwestycji przypadającej do realizacji  na rok 2011, a w stosunku do inwestycji w §1 

ust. 2 w wysokości części kosztów kwalifikowanych w wysokości 23,92 % wartości 

inwestycji oraz kosztów niekwalifikowanych . 

Budowa kanalizacji deszczowej w Łobżenicy będzie realizowana w 100 % ze środków 

własnych gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                (-) Edward Starszak 

 


